Liste des hopitaux ayant conclu un contrat pour le développement d’un centre
multidisciplinaire de traitement de la douleur chronique

AGR
009
010
012
020
032
039
049
057
063
077
096
097
099
104
117
126
143
152
166
168
217
243
247
290
300
322
371
403
406
412
525
595
670
682
707

HOPITAL

ZIEKENHUISNETWERK ANTWERPEN VZW
GRAND HOPITAL DE CHARLEROI

AZ ST. BLASIUS

CENTRE HOSPITALIER PELTZER - LA TOURELLE
ALGEMEEN ZIEKENHUIS ALMA

CLIN. UNIVERSITAIRES U.C.L. DE MONT-GODINNE
A.Z. ST.-JAN BRUGGE-OOSTENDE

JAN YPERMAN ZIEKENHUIS

ALGEMEEN ZIEKENHUIS TURNHOUT

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE BRUGMANN
CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE TIVOLI
H.-HARTZIEKENHUIS V.Z.W.

GZA- ZIEKENHUIZEN

SINT-JOZEFKLINIEK

H.- HARTZIEKENHUIS ROESELARE - MENEN VZW
ONZE LIEVE VROUW ZIEKENHUIS

UNIVERSITAIR ZIEKENHUIS BRUSSEL

CENTRE HOSPITALIER CHRETIEN

CLINIQUE ET MATERNITE STE.-ELISABETH
VIVALIA - CENTRE HOSPITALIER DE L'ARDENNE
ALGEMEEN ZIEKENHUIS ST. ELISABETH
JESSAZIEKENHUIS

CENTRE HOSPITALIER DE MOUSCRON
ALGEMEEN ZIEKENHUIS ST. LUCAS
UNIVERSITAIR ZIEKENHUIS ANTWERPEN
UNIVERSITAIRE ZIEKENHUIZEN K.U.L.
ZIEKENHUIS OOST - LIMBURG

CLINIQUES UNIVERSITAIRES ST. LUC

HOPITAL ERASME

CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DE LA CITADELLE
ALGEMEEN ZIEKENHUIS DAMIAAN

ALGEMEEN ZIEKENHUIS NIKOLAAS
UNIVERSITAIR ZIEKENHUIS GENT

A.Z. MONICA

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE LIEGE

ADRESSE

LANGE BEELDEKENSSTRAAT 267

RUE DE LA DUCHERE 6
KROONVELDLAAN 50

RUE DU PARC 29

MOEIE 18

AVENUE DR. G. THERASSE 1
RUDDERSHOVE 10
BRIEKESTRAAT 12

STEENWEG OP MERKSPLAS 44

PLACE A. VAN GEHUCHTEN 4
AVENUE MAX BUSET 34
MECHELSESTRAAT 24
OOSTERVELDLAAN 24
KASTEELSTRAAT 23
WILGENSTRAAT 2
MOORSELBAAN 164
LAARBEEKLAAN 101

RUE DE HESBAYE 75

PLACE LOUISE GODIN 15
AVENUE DE HOUFFALIZE 35
GODVEERDEGEMSTRAAT 69
SALVATORSTRAAT 20
AVENUE DE FECAMP 49
GROENEBRIEL 1
WILRIJKSTRAAT 10
HERESTRAAT 49

SCHIEPSE BOS 6

AVENUE HIPPOCRATE 10
ROUTE DE LENNIK 808

RUE DES ALOUETTES 121
GOUWELOZESTRAAT 100
MOERLANDSTRAAT 1

DE PINTELAAN 185
FLORENT PAUWELSLEI 1
DOMAINE UNIV. BAT. B35

ervice public fédé i. ederale overheidsdienst
SANTE PUBLIQUE, VOLKSGEIONDHEID,
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VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN
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cp
2060
6060
9200
4800
9900
5530
8000
8900
2300
1020
7100
2500
2610
2880
8800
9300
1090
4000
5000
6800
9620
3500
7700
9000
2650
3000
3600
1200
1070
4041
8400
9100
9000
2100
4000

COMMUNE

ANTWERPEN
GILLY
DENDERMONDE
VERVIERS
EEKLO
MONT-GODINNE
BRUGGE
IEPER
TURNHOUT
BRUXELLES
LA-LOUVIERE
LIER

WILRIJK
BORNEM
ROESELARE
AALST
BRUSSEL
LIEGE
NAMUR
LIBRAMONT
ZOTTEGEM
HASSELT
MOUSCRON
GENT
EDEGEM
LEUVEN
GENK
BRUXELLES
BRUXELLES
MILMORT
OOSTENDE
SINT-NIKLAAS
GENT
DEURNE
LIEGE



